

Event Assistans Scandinavia AB

556809-1267

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Krzysztof Lindblom, Styrelseledamot

2024-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolagets verksamhet ska vara att bedriva konsultering och projektering i alla det slag gällande hotell, restaurang, catering, mässor och event samt försäljning av livsmedel och alkoholhaltiga drycker, samt därmed förenlig verksamhet inom HoReCa.

Bolagets säte är i Stockholm

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	392 088	295 051	347 373	559 427
Resultat efter finansiella poster	-175 379	26 358	-54 593	25 428
Soliditet (%)	10	27	-74	-86

Nettoomsättning har främst ökat genom högre vidarefakturerering.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Uppskrivnings- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	2 500 000	-1 566 256	26 358	1 010 102
Balanseras i ny räkning			26 358	-26 358	0
Förändring av uppskrivnings- fond		-400 000			-400 000
Årets resultat				-175 379	-175 379
Vid årets utgång	50 000	2 100 000	-1 539 898	-175 379	434 723

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-1 539 898
Årets resultat	-175 379
Summa	-1 715 277
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-1 715 277
Summa	-1 715 277

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		392 088	295 051
Övriga rörelseintäkter		332 000	307 801
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		724 088	602 852
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-128 039	-9 236
Övriga externa kostnader		-552 126	-362 534
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-173 089	-160 000
Summa rörelsekostnader		-853 254	-531 770
Rörelseresultat		-129 166	71 082
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 399	7 200
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53 612	-51 924
Summa finansiella poster		-46 213	-44 724
Resultat efter finansiella poster		-175 379	26 358
Resultat före skatt		-175 379	26 358
Årets resultat		-175 379	26 358

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	1 246 521	1 506 521
Goodwill	4	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 246 521	1 506 521
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 384 174	1 500 000
Summa materiella anläggningstillgångar		1 384 174	1 500 000
Summa anläggningstillgångar		2 630 695	3 006 521
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		105 999	-404 849
Övriga fordringar		326 413	180 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 036 577	916 941
Summa kortfristiga fordringar		1 468 989	692 092
Kassa och bank			
Kassa och bank		67 905	72 036
Summa kassa och bank		67 905	72 036
Summa omsättningstillgångar		1 536 894	764 128
Summa tillgångar		4 167 589	3 770 649

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Uppskrivningsfond	6	2 100 000	2 500 000
Summa bundet eget kapital		2 150 000	2 550 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-1 539 898	-1 566 256
Årets resultat		-175 379	26 358
Summa fritt eget kapital		-1 715 277	-1 539 898
Summa eget kapital		434 723	1 010 102
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		712 682	712 244
Summa långfristiga skulder		712 682	712 244
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		425 649	219 168
Skatteskulder		24 493	24 493
Övriga skulder		2 389 524	1 634 595
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		180 518	170 047
Summa kortfristiga skulder		3 020 184	2 048 303
Summa eget kapital och skulder		4 167 589	3 770 649

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Hyresrätter och liknande rättigheter	10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	2 600 000
Utgående anskaffningsvärden	2 600 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-1 093 479
Årets avskrivningar	-260 000
Utgående avskrivningar	-1 353 479
Redovisat värde	1 246 521

Not 4 - Goodwill

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	530 000
Utgående anskaffningsvärden	530 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-530 000
Utgående avskrivningar	-530 000
Redovisat värde	0

Not 5 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	1 627 610
Inköp	197 263
Utgående anskaffningsvärden	1 824 873
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-127 610
Årets avskrivningar	-313 089
Utgående avskrivningar	-440 699
Redovisat värde	1 384 174

Not 6 - Uppskrivningsfond

2023-01-01
- 2023-12-31

Belopp vid årets ingång	2 500 000
Avskrivning av uppskrivna tillgångar	-400 000
Belopp vid årets utgång	2 100 000
Anläggningstillgångarnas utgående bokförda värde exklusive uppskrivningar	346 521

Underskrifter

Årsredovisning för Event Assistans Scandinavia AB, 556809-1267
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Martin Krzysztof Lindblom
Martin Krzysztof Lindblom
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-07-31